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Permintaan per bulan penjualan dari gudang Brumbung dalam sak 

NO TOKO 
BULAN 

JULI AGUSTUS SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DESEMBER 

1 ADIL 8.750 7.800 7.580 8.860 8.325 7.421 

2 AMALIA TOKO 600 950 300 350 0 100 

3 ANDA 4.820 4.816 4.366 4.416 4.459 4.116 

4 ANUGERAH AGUNG 1.817 2.572 2.017 2.421 2.350 1.615 

5 BANGUN MAKMUR 450 200 331 200 200 400 

6 BANGUN REJEKI 202 606 402 403 202 404 

7 BANGUNAN 300 400 450 500 450 400 

8 BAROKAH ABADI 350 600 400 750 0 0 

9 BERKAH ILAHI 150 250 100 100 50 0 

10 BERKAH KITORU 475 250 200 575 800 800 

11 BINTANG BARU 200 100 200 300 100 200 

12 BINTANG FAJAR 450 0 100 550 50 150 

13 BINTORO IBU 350 200 300 250 100 200 

14 BUDI 1.208 1.010 1.010 1.616 1.211 1.010 

15 BUKIT BARU 1.212 707 603 1.209 756 959 

16 BUDI LUHUR 899 800 400 400 400 600 

17 DAYA MAKMUR 300 300 200 300 100 0 

18 DENNY TB 150 150 150 150 200 100 

19 DJOE YANG 750 250 600 550 100 200 

20 DUA B 1.250 500 400 600 900 800 

21 ENGGAL MAKMUR 300 200 300 500 400 0 

22 FAMILY TB 300 250 200 400 0 100 

23 GARON KARMANI 1.200 1.300 500 1.200 500 500 

24 GUNUNG MAS 750 800 400 799 400 400 

25 HADI TB 300 100 100 400 300 200 

26 JONNY TB 1.175 1.000 750 1.250 1.100 850 

27 KENT TB 550 150 200 600 700 450 

28 KONDANG JAYA 950 1.100 800 820 800 1.100 

29 LANCAR TB 1.000 600 200 950 400 400 

30 LANGGANANKU TB 1.129 956 1.100 1.400 1.000 1.200 

31 LANGGENG SANTOSO 300 200 200 400 300 200 

32 MAJU JAYA 400 100 400 500 900 601 

33 MELATI 1.849 900 1.000 1.200 1.200 1.498 

34 MUFAKAT TB 1.000 1.900 1.250 1.645 1.500 1.750 

35 PILAR MAS 1.200 1.600 1.350 1.400 400 800 

36 PUTRI MUFAKAT 2.700 2.900 2.200 1.600 2.000 1.750 

37 PUTRA PALAGAN 5.600 4.800 5.058 5.448 5.113 5.075 

38 RAJANE MIRAH JUJUR 1.250 1.800 1.350 1.500 1.200 1.744 
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39 REKA ESTI UTAMA 1.000 1.500 1.200 1.200 950 1.200 

40 SAEMURA TB 200 200 200 750 300 350 

41 SARIAJI SEJAHTERA 554 906 301 757 555 606 

42 SEJAHTERA TB 2.150 1.950 1.700 1.700 2.000 1.500 

43 SOLA GRACIA 200 200 200 450 0 0 

44 SRI REJEKI 1.000 800 400 850 400 750 

45 SUMBER AGUNG TB 2.000 2.200 1.500 1.120 1.500 1.050 

46 SUMBER MAS 1.600 2.700 1.450 2.350 1.233 1.500 

47 SUTIKNO TB 1.200 800 400 1.800 1.000 1.100 

48 SWASTI TB 500 202 604 404 202 402 

49 WAHID 400 100 600 700 200 400 

50 WIJAYA KUSUMA 875 450 800 950 500 525 

 

Permintaan per bulan penjualan dari gudang Bawen dalam sak 

NO TOKO 
BULAN 

JULI AGUSTUS SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DESEMBER 

1 ABADI 9.012 10.299 11.202 12.675 14.965 7.271 

2 AGUSTINUS TB 500 300 250 250 350 200 

3 AL HIKMAH TB 150 350 200 250 300 150 

4 ALISA TOKO 100 250 250 200 250 150 

5 ANNUR TB 200 550 350 450 400 150 

6 ANUGERAH ABADI  4.900 5.500 6.250 5.500 5.550 5.000 

7 ARIA JAYA  350 650 400 750 650 250 

8 ARMADA TB  400 750 550 850 800 450 

9 ARMDANDA JAYA 100 200 300 550 650 250 

10 ARTEMIA TB 150 350 200 450 500 300 

11 ASAYA JAYA TB 200 450 300 600 450 300 

12 AZIZIYAH TB 200 300 300 750 550 250 

13 BANGUN REJEKI  350 450 550 800 650 300 

14 BAROKAH TB 450 600 500 950 700 350 

15 BERKAH JAYA TOKO 550 750 850 900 550 300 

16 DAYA MAKMUR  150 400 300 500 350 200 

17 DOA IBUNDA TB 150 350 300 450 400 200 

18 GADING MAS 300 650 450 550 450 250 

19 GUNUNG CIPTA  250 200 300 300 250 150 

20 GUNUNG MAS  600 450 500 800 600 250 

21 HARAPAN MAKMUR 450 550 350 600 500 200 

22 JAYA ABADI  500 450 300 250 350 150 

23 KENDEDES  500 350 400 350 400 200 

24 KURNIA MAJU 5.575 6.590 6.250 7.340 6.225 4.500 
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25 LUMINTU JAYA TB 500 350 500 400 350 150 

26 MAJU JAYA TOKO 750 550 350 650 500 300 

27 MELATI TB 650 450 500 850 700 350 

28 MULIA TB 1.500  1.000 1.800 1.450 950 

29 PAGAR ALAM  9.450 9.725 8.700 9.875 8.550 7.250 

30 PRIMA BAROKAH  1.000 1.100 1.350 1.450 1.350 850 

31 PUTRA TB 750 550 500 950 700 400 

32 RIZQIKA TB 1.250 1.550 1.750 1.250 1.400 950 

33 SAMIRA JAYA  350 200 450 300 250 150 

34 SARI JAYA  250 150 350 400 350 200 

35 SEJAHTERA ABADI 200 250 450 300 250 200 

36 SIDO DADI TB 650 400 550 350 450 350 

37 SUBUR MAKMUR 6.750 7.200 6.550 6.800 7.650 6.250 

38 SUKSES TB 550 650 750 950 600 400 

39 SUMBER REJEKI 300 550 400 450 400 300 

40 TOKO BESI LIBRA 700 850 800 650 700 500 

41 TOKO BESI MAHKOTA 4.565 5.775 5.550 4.950 5.450 3.750 

42 TOKO BUDI LUHUR 450 650 400 550 500 250 

43 TOKO JAYA LARIS 500 700 650 550 450 300 

44 TOKO LARISO 750 650 600 900 800 500 

45 TOKO MURAH JUJUR 1.300 1.500 1.450 1.700 1.450 850 

46 TOKO RESTU 550 500 400 500 400 200 

47 TOKO SEMBODO 450 350 500 450 600 300 

48 TOP JAYA 10.200 11.500 11.100 10.250 10.675 8.250 

49 UD. TERUS JAYA 1.000 650 1.400 1.350 1.250 750 

50 UTAMA TB 8.750 7.750 8.845 10.250 9.450 7.500 
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Perhitungan EOQ Toko Pelanggan 

NO TOKO 
BULAN RATA-RATA PER MINGGU 

(D) JULI AGUSTUS SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DESEMBER 

1 ADIL 8.750 7.800 7.580 8.860 8.325 7.421 2.031 

2 AMALIA TOKO 600 950 300 350 0 100 96 

3 ANDA 4.820 4.816 4.366 4.416 4.459 4.116 1.125 

4 ANUGERAH AGUNG 1.817 2.572 2.017 2.421 2.350 1.615 533 

5 BANGUN MAKMUR 450 200 331 200 200 400 74 

6 BANGUN REJEKI 202 606 402 403 202 404 92 

7 BANGUNAN 300 400 450 500 450 400 104 

8 BAROKAH ABADI 350 600 400 750 0 0 88 

9 BERKAH ILAHI 150 250 100 100 50 0 27 

10 BERKAH KITORU 475 250 200 575 800 800 129 

11 BINTANG BARU 200 100 200 300 100 200 46 

12 BINTANG FAJAR 450 0 100 550 50 150 54 

13 BINTORO IBU 350 200 300 250 100 200 58 

14 BUDI 1.208 1.010 1.010 1.616 1.211 1.010 294 

15 BUKIT BARU 1.212 707 603 1.209 756 959 227 

16 BUDI LUHUR 899 800 400 400 400 600 146 

17 DAYA MAKMUR 300 300 200 300 100 0 50 

18 DENNY TB 150 150 150 150 200 100 38 

19 DJOE YANG 750 250 600 550 100 200 102 

20 DUA B 1.250 500 400 600 900 800 185 

21 ENGGAL MAKMUR 300 200 300 500 400 0 71 

22 FAMILY TB 300 250 200 400 0 100 52 

23 GARON KARMANI 1.200 1.300 500 1.200 500 500 217 

24 GUNUNG MAS 750 800 400 799 400 400 148 

25 HADI TB 300 100 100 400 300 200 58 

26 JONNY TB 1.175 1.000 750 1.250 1.100 850 255 

27 KENT TB 550 150 200 600 700 450 110 

28 KONDANG JAYA 950 1.100 800 820 800 1.100 232 

29 LANCAR TB 1.000 600 200 950 400 400 148 

30 LANGGANANKU TB 1.129 956 1.100 1.400 1.000 1.200 283 

31 
LANGGENG 

SANTOSO 
300 200 200 400 300 200 67 

32 MAJU JAYA 400 100 400 500 900 601 121 

33 MELATI 1.849 900 1.000 1.200 1.200 1.498 319 

34 MUFAKAT TB 1.000 1.900 1.250 1.645 1.500 1.750 377 

35 PILAR MAS 1.200 1.600 1.350 1.400 400 800 281 

36 PUTRI MUFAKAT 2.700 2.900 2.200 1.600 2.000 1.750 548 

37 PUTRA PALAGAN 5.600 4.800 5.058 5.448 5.113 5.075 1.296 
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38 
RAJANE MIRAH 

JUJUR 
1.250 1.800 1.350 1.500 1.200 1.744 369 

39 REKA ESTI UTAMA 1.000 1.500 1.200 1.200 950 1.200 294 

40 SAEMURA TB 200 200 200 750 300 350 83 

41 SARIAJI SEJAHTERA 554 906 301 757 555 606 153 

42 SEJAHTERA TB 2.150 1.950 1.700 1.700 2.000 1.500 458 

43 SOLA GRACIA 200 200 200 450 0 0 44 

44 SRI REJEKI 1.000 800 400 850 400 750 175 

45 SUMBER AGUNG TB 2.000 2.200 1.500 1.120 1.500 1.050 390 

46 SUMBER MAS 1.600 2.700 1.450 2.350 1.233 1.500 451 

47 SUTIKNO TB 1.200 800 400 1.800 1.000 1.100 263 

48 SWASTI TB 500 202 604 404 202 402 96 

49 WAHID 400 100 600 700 200 400 100 

50 WIJAYA KUSUMA 875 450 800 950 500 525 171 

 

NO TOKO 
BULAN 

JULI AGUSTUS SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DESEMBER 

1 ABADI 9.012 10.299 11.202 12.675 14.965 7.271 

2 AGUSTINUS TB 500 300 250 250 350 200 

3 AL HIKMAH TB 150 350 200 250 300 150 

4 ALISA TOKO 100 250 250 200 250 150 

5 ANNUR TB 200 550 350 450 400 150 

6 ANUGERAH ABADI  4.900 5.500 6.250 5.500 5.550 5.000 

7 ARIA JAYA  350 650 400 750 650 250 

8 ARMADA TB  400 750 550 850 800 450 

9 ARMDANDA JAYA 100 200 300 550 650 250 

10 ARTEMIA TB 150 350 200 450 500 300 

11 ASAYA JAYA TB 200 450 300 600 450 300 

12 AZIZIYAH TB 200 300 300 750 550 250 

13 BANGUN REJEKI  350 450 550 800 650 300 

14 BAROKAH TB 450 600 500 950 700 350 

15 BERKAH JAYA TOKO 550 750 850 900 550 300 

16 DAYA MAKMUR  150 400 300 500 350 200 

17 DOA IBUNDA TB 150 350 300 450 400 200 

18 GADING MAS 300 650 450 550 450 250 

19 GUNUNG CIPTA  250 200 300 300 250 150 

20 GUNUNG MAS  600 450 500 800 600 250 

21 HARAPAN MAKMUR 450 550 350 600 500 200 

22 JAYA ABADI  500 450 300 250 350 150 

23 KENDEDES  500 350 400 350 400 200 

24 KURNIA MAJU 5.575 6.590 6.250 7.340 6.225 4.500 
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25 LUMINTU JAYA TB 500 350 500 400 350 150 

26 MAJU JAYA TOKO 750 550 350 650 500 300 

27 MELATI TB 650 450 500 850 700 350 

28 MULIA TB 1.500 1.250 1.000 1.800 1.450 950 

29 PAGAR ALAM  9.450 9.725 8.700 9.875 8.550 7.250 

30 PRIMA BAROKAH  1.000 1.100 1.350 1.450 1.350 850 

31 PUTRA TB 750 550 500 950 700 400 

32 RIZQIKA TB 1.250 1.550 1.750 1.250 1.400 950 

33 SAMIRA JAYA  350 200 450 300 250 150 

34 SARI JAYA  250 150 350 400 350 200 

35 SEJAHTERA ABADI 200 250 450 300 250 200 

36 SIDO DADI TB 650 400 550 350 450 350 

37 SUBUR MAKMUR 6.750 7.200 6.550 6.800 7.650 6.250 

38 SUKSES TB 550 650 750 950 600 400 

39 SUMBER REJEKI 300 550 400 450 400 300 

40 TOKO BESI LIBRA 700 850 800 650 700 500 

41 
TOKO BESI 

MAHKOTA 
4.565 5.775 5.550 4.950 5.450 3.750 

42 TOKO BUDI LUHUR 450 650 400 550 500 250 

43 TOKO JAYA LARIS 500 700 650 550 450 300 

44 TOKO LARISO 750 650 600 900 800 500 

45 TOKO MURAH JUJUR 1.300 1.500 1.450 1.700 1.450 850 

46 TOKO RESTU 550 500 400 500 400 200 

47 TOKO SEMBODO 450 350 500 450 600 300 

48 TOP JAYA 10.200 11.500 11.100 10.250 10.675 8.250 

49 UD. TERUS JAYA 1.000 650 1.400 1.350 1.250 750 

50 UTAMA TB 8.750 7.750 8.845 10.250 9.450 7.500 
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NO TOKO 
BULAN 

JULI AGUSTUS SEPTEMBER OKTOBER 

1 ADIL 2.250 2.300 2.200 2.000 1.450 1.600 1.550 1.250 2.000 2.200 2.100 1.280 2.200 2.300 2.000 

2 AMALIA TOKO 150 150 150 150 150 250 300 250 50 50 100 150 150 50 50 

3 ANDA 1.220 1.300 1.200 1.100 1.208 1.200 1.200 1.208 1.000 1.166 1.200 1.000 1.108 1.100 1.208 

4 ANUGERAH AGUNG 417 400 450 550 600 700 572 700 550 457 610 400 621 600 600 

5 BANGUN MAKMUR 100 150 100 100 50 50 50 50 100 50 131 50 100 50 25 

6 BANGUN REJEKI 50 51 51 50 150 156 150 150 50 51 50 51 100 103 100 

7 BANGUNAN 75 100 75 50 100 100 100 100 100 100 100 150 100 200 100 

8 BAROKAH ABADI 150 50 50 100 150 150 150 150 100 100 100 100 250 100 200 

9 BERKAH ILAHI 50 0 50 50 100 50 50 50 25 25 25 25 50 50 50 

10 BERKAH KITORU 125 50 150 150 50 50 50 100 50 50 50 50 175 100 100 

11 BINTANG BARU 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 100 100 50 

12 BINTANG FAJAR 150 100 150 50 0 0 0 0 25 25 25 25 150 200 100 

13 BINTORO IBU 50 150 100 50 100 100 100 100 100 50 100 50 50 50 75 

14 BUDI 300 308 300 300 260 250 250 250 250 260 250 250 404 400 408 

15 BUKIT BARU 312 300 300 300 157 150 200 200 103 200 200 100 300 300 309 

16 BUDI LUHUR 300 300 300 299 200 200 200 200 100 100 100 100 100 100 100 

17 DAYA MAKMUR 50 50 75 75 50 100 50 100 50 50 50 50 50 100 50 

18 DENNY TB 25 50 50 25 25 25 50 50 50 25 25 50 25 25 50 

19 DJOE YANG 150 100 250 250 100 50 50 50 150 150 150 150 100 250 100 

20 DUA B 250 300 300 400 100 200 100 100 100 100 100 100 150 150 150 

21 ENGGAL MAKMUR 50 75 50 75 50 50 50 50 100 50 50 100 200 100 50 

22 FAMILY TB 75 75 50 50 75 50 75 50 50 50 50 50 100 100 100 

23 GARON KARMANI 300 200 400 300 300 350 300 350 200 100 100 100 300 300 300 

24 GUNUNG MAS 250 250 125 125 200 200 200 200 100 100 100 100 100 300 299 

25 HADI TB 75 50 50 75 50 50 50 50 50 50 50 50 100 100 100 

26 JONNY TB 175 350 250 400 250 250 250 250 250 250 125 125 300 250 300 

27 KENT TB 100 50 150 250 50 25 50 25 50 50 50 50 150 150 150 

28 KONDANG JAYA 250 200 300 200 250 250 300 300 200 200 200 200 210 210 200 

29 LANCAR TB 250 125 375 250 150 250 100 100 50 50 50 50 300 250 200 

30 LANGGANANKU TB 300 250 229 350 200 356 200 200 250 300 250 300 350 350 350 

31 
LANGGENG 

SANTOSO 
50 150 100 50 50 50 50 50 50 50 50 50 100 100 100 

32 MAJU JAYA 100 150 50 100 25 25 25 25 100 100 100 100 100 100 100 
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33 MELATI 300 550 450 549 250 200 250 200 250 250 250 250 300 300 300 

34 MUFAKAT TB 250 200 300 250 400 500 600 400 250 300 400 300 445 400 400 

35 PILAR MAS 400 300 200 300 400 400 400 400 350 400 300 300 400 300 500 

36 PUTRI MUFAKAT 650 850 500 700 700 750 850 600 550 550 550 550 400 400 400 

37 PUTRA PALAGAN 1.400 1.400 1.400 1.400 1.200 1.200 1.200 1.200 1.058 1.300 1.500 1.200 1.100 1.400 1.348 

38 
RAJANE MIRAH 

JUJUR 
200 350 300 400 450 450 450 450 250 250 450 400 350 250 400 

39 REKA ESTI UTAMA 300 400 100 200 300 400 350 450 300 300 300 300 350 350 250 

40 SAEMURA TB 100 50 25 25 50 50 50 50 50 50 50 50 150 200 250 

41 SARIAJI SEJAHTERA 100 100 154 200 206 250 250 200 101 150 50 100 200 157 150 

42 SEJAHTERA TB 550 600 500 450 450 500 600 400 400 450 450 400 450 400 450 

43 SOLA GRACIA 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 150 100 100 

44 SRI REJEKI 250 200 350 200 200 200 200 200 100 100 100 100 250 200 200 

45 SUMBER AGUNG TB 500 500 500 500 400 700 500 600 350 350 400 400 320 300 300 

46 SUMBER MAS 400 400 400 400 700 600 800 600 350 350 400 350 750 600 500 

47 SUTIKNO TB 300 300 300 300 200 200 200 200 100 100 100 100 450 450 450 

48 SWASTI TB 200 100 100 100 50 52 50 50 104 100 200 200 101 101 101 

49 WAHID 100 100 100 100 50 50 50 50 150 150 150 150 200 150 200 

50 WIJAYA KUSUMA 225 250 200 200 150 100 100 100 200 200 200 200 250 200 300 

  Total 14.474 14.884 14.409 14.648 12.906 13.989 13.822 12.958 11.416 12.009 12.591 10.856 15.209 14.896 14.673 

 

NO TOKO 
BULAN 

JULI AGUSTUS SEPTEMBER OKTOBER 

1 ABADI 2.250 2.250 2.257 2.255 2.500 2.600 2.600 2.599 2.750 2.750 2.750 2.952 3.200 3.075 3.200 

2 AGUSTINUS TB 100 200 100 100 150 50 50 50 50 100 50 50 50 100 50 

3 AL HIKMAH TB 25 25 50 50 100 50 100 100 50 50 50 50 50 50 50 

4 ALISA TOKO 25 25 25 25 50 100 50 50 50 50 100 50 50 50 50 

5 ANNUR TB 50 50 50 50 200 150 100 100 50 50 100 150 150 100 100 

6 ANUGERAH ABADI  1.200 1.200 1.300 1.200 1.400 1.350 1.350 1.400 1.500 1.750 1.750 1.250 1.300 1.300 1.400 

7 ARIA JAYA  100 150 50 50 100 250 100 200 100 100 100 100 200 250 100 

8 ARMADA TB  100 100 100 100 125 250 250 125 200 150 100 100 200 200 200 

9 ARMDANDA JAYA 25 25 25 25 50 50 50 50 50 100 50 100 150 100 200 

10 ARTEMIA TB 50 25 25 50 100 50 50 150 50 50 50 50 100 100 150 

11 ASAYA JAYA TB 50 50 50 50 100 125 125 100 100 50 100 50 150 150 150 
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12 AZIZIYAH TB 50 50 50 50 100 50 100 50 100 50 50 100 200 200 250 

13 BANGUN REJEKI  150 50 100 50 100 100 100 150 200 100 100 150 200 200 200 

14 BAROKAH TB 100 100 150 100 150 150 150 150 100 100 200 100 200 350 200 

15 BERKAH JAYA TOKO 100 100 250 100 250 100 100 300 200 250 200 200 200 200 300 

16 DAYA MAKMUR  50 25 25 50 100 100 100 100 50 100 100 50 100 200 100 

17 DOA IBUNDA TB 25 50 25 50 100 50 150 50 100 100 50 50 100 100 100 

18 GADING MAS 100 50 50 100 100 250 200 100 100 100 150 100 250 100 100 

19 GUNUNG CIPTA  50 75 75 50 50 50 50 50 50 100 50 100 100 100 50 

20 GUNUNG MAS  150 150 150 150 100 100 150 100 200 100 100 100 200 200 200 

21 HARAPAN MAKMUR 100 100 150 100 100 100 100 250 50 50 150 100 150 150 150 

22 JAYA ABADI  100 200 100 100 100 150 100 100 50 50 100 100 50 50 50 

23 KENDEDES  100 100 200 100 150 50 50 100 100 100 100 100 50 100 100 

24 KURNIA MAJU 1.350 1.450 1.350 1.425 1.800 1.600 1.600 1.590 1.500 1.450 1.600 1.700 2.000 1.800 1.800 

25 LUMINTU JAYA TB 100 100 100 200 100 50 150 50 50 200 200 50 100 100 100 

26 MAJU JAYA TOKO 200 100 250 200 100 100 200 150 50 50 150 100 100 150 200 

27 MELATI TB 200 150 150 150 100 100 100 150 100 100 100 200 200 200 250 

28 MULIA TB 400 300 400 400 300 300 350 300 250 250 250 250 450 450 450 

29 PAGAR ALAM  2.250 2.450 2.300 2.450 2.250 2.475 2.500 2.500 2.350 2.000 2.350 2.000 2.500 2.500 2.400 

30 PRIMA BAROKAH  250 250 250 250 250 300 300 250 300 400 350 300 300 400 450 

31 PUTRA TB 200 250 200 100 200 150 100 100 150 150 100 100 250 250 200 

32 RIZQIKA TB 300 350 300 300 350 350 400 450 400 550 350 450 300 300 350 

33 SAMIRA JAYA  50 50 150 100 50 50 50 50 100 100 150 100 50 50 50 

34 SARI JAYA  50 75 75 50 25 50 50 25 50 150 100 50 100 100 100 

35 SEJAHTERA ABADI 50 50 50 50 75 50 75 50 100 100 100 150 100 100 50 

36 SIDO DADI TB 100 150 200 200 100 100 100 100 100 250 100 100 100 50 100 

37 SUBUR MAKMUR 1.600 1.600 1.750 1.800 2.000 1.800 1.800 1.600 1.600 1.700 1.600 1.650 1.700 1.600 1.600 

38 SUKSES TB 200 150 100 100 100 100 250 200 250 250 150 100 200 250 250 

39 SUMBER REJEKI 100 50 50 100 100 250 100 100 100 100 100 100 100 100 150 

40 TOKO BESI LIBRA 150 200 200 150 200 250 200 200 200 200 200 200 200 200 100 

41 TOKO BESI MAHKOTA 1.100 1.200 1.200 1.065 1.300 1.500 1.575 1.400 1.300 1.500 1.500 1.250 1.250 1.150 1.300 

42 TOKO BUDI LUHUR 100 150 100 100 100 200 150 200 100 100 100 100 200 150 100 

43 TOKO JAYA LARIS 100 100 100 200 100 200 200 200 200 200 150 100 100 100 200 

44 TOKO LARISO 200 250 100 200 200 150 100 200 150 150 150 150 250 200 200 

45 TOKO MURAH JUJUR 400 400 300 200 400 350 350 400 300 350 400 400 400 450 450 
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46 TOKO RESTU 200 150 100 100 100 100 200 100 100 100 100 100 100 100 200 

47 TOKO SEMBODO 100 100 150 100 50 50 100 150 100 100 200 100 100 150 100 

48 TOP JAYA 2.550 2.550 2.550 2.550 2.850 2.900 2.850 2.900 2.750 2.750 2.750 2.850 2.400 2.450 2.700 

49 UD. TERUS JAYA 250 250 250 250 200 100 100 250 300 400 300 400 300 350 350 

50 UTAMA TB 2.200 2.200 2.100 2.250 2.000 2.000 2.000 1.750 2.245 2.200 2.200 2.200 2.700 2.450 2.400 

  Total 19.800 20.225 20.182 19.995 21.675 21.900 22.125 21.839 21.445 22.250 22.350 21.402 23.950 23.575 24.050 
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Perhitungan ROP 

NO TOKO 
BULAN RATA-RATA 

(D) 

RATA-RATA DEMAND PER 

HARI JULI AGUSTUS SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DESEMBER 

1 ADIL 8.750 7.800 7.580 8.860 8.325 7.421 8.123 312 

2 AMALIA TOKO 600 950 300 350 0 100 383 15 

3 ANDA 4.820 4.816 4.366 4.416 4.459 4.116 4.499 173 

4 ANUGERAH AGUNG 1.817 2.572 2.017 2.421 2.350 1.615 2.132 82 

5 BANGUN MAKMUR 450 200 331 200 200 400 297 11 

6 BANGUN REJEKI 202 606 402 403 202 404 370 14 

7 BANGUNAN 300 400 450 500 450 400 417 16 

8 BAROKAH ABADI 350 600 400 750 0 0 350 13 

9 BERKAH ILAHI 150 250 100 100 50 0 108 4 

10 BERKAH KITORU 475 250 200 575 800 800 517 20 

11 BINTANG BARU 200 100 200 300 100 200 183 7 

12 BINTANG FAJAR 450 0 100 550 50 150 217 8 

13 BINTORO IBU 350 200 300 250 100 200 233 9 

14 BUDI 1.208 1.010 1.010 1.616 1.211 1.010 1.178 45 

15 BUKIT BARU 1.212 707 603 1.209 756 959 908 35 

16 BUDI LUHUR 899 800 400 400 400 600 583 22 

17 DAYA MAKMUR 300 300 200 300 100 0 200 8 

18 DENNY TB 150 150 150 150 200 100 150 6 

19 DJOE YANG 750 250 600 550 100 200 408 16 

20 DUA B 1.250 500 400 600 900 800 742 29 

21 ENGGAL MAKMUR 300 200 300 500 400 0 283 11 

22 FAMILY TB 300 250 200 400 0 100 208 8 

23 GARON KARMANI 1.200 1.300 500 1.200 500 500 867 33 
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24 GUNUNG MAS 750 800 400 799 400 400 592 23 

25 HADI TB 300 100 100 400 300 200 233 9 

26 JONNY TB 1.175 1.000 750 1.250 1.100 850 1.021 39 

27 KENT TB 550 150 200 600 700 450 442 17 

28 KONDANG JAYA 950 1.100 800 820 800 1.100 928 36 

29 LANCAR TB 1.000 600 200 950 400 400 592 23 

30 LANGGANANKU TB 1.129 956 1.100 1.400 1.000 1.200 1.131 43 

31 LANGGENG SANTOSO 300 200 200 400 300 200 267 10 

32 MAJU JAYA 400 100 400 500 900 601 484 19 

33 MELATI 1.849 900 1.000 1.200 1.200 1.498 1.275 49 

34 MUFAKAT TB 1.000 1.900 1.250 1.645 1.500 1.750 1.508 58 

35 PILAR MAS 1.200 1.600 1.350 1.400 400 800 1.125 43 

36 PUTRI MUFAKAT 2.700 2.900 2.200 1.600 2.000 1.750 2.192 84 

37 PUTRA PALAGAN 5.600 4.800 5.058 5.448 5.113 5.075 5.182 199 

38 RAJANE MIRAH JUJUR 1.250 1.800 1.350 1.500 1.200 1.744 1.474 57 

39 REKA ESTI UTAMA 1.000 1.500 1.200 1.200 950 1.200 1.175 45 

40 SAEMURA TB 200 200 200 750 300 350 333 13 

41 SARIAJI SEJAHTERA 554 906 301 757 555 606 613 24 

42 SEJAHTERA TB 2.150 1.950 1.700 1.700 2.000 1.500 1.833 71 

43 SOLA GRACIA 200 200 200 450 0 0 175 7 

44 SRI REJEKI 1.000 800 400 850 400 750 700 27 

45 SUMBER AGUNG TB 2.000 2.200 1.500 1.120 1.500 1.050 1.562 60 

46 SUMBER MAS 1.600 2.700 1.450 2.350 1.233 1.500 1.806 69 

47 SUTIKNO TB 1.200 800 400 1.800 1.000 1.100 1.050 40 

48 SWASTI TB 500 202 604 404 202 402 386 15 

49 WAHID 400 100 600 700 200 400 400 15 
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50 WIJAYA KUSUMA 875 450 800 950 500 525 683 26 

 

NO TOKO 
BULAN RATA-RATA 

(D) 

RATA-RATA DEMAND PER 

HARI JULI AGUSTUS SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DESEMBER 

1 ABADI 9.012 10.299 11.202 12.675 14.965 7.271 10.904 419 

2 AGUSTINUS TB 500 300 250 250 350 200 308 12 

3 AL HIKMAH TB 150 350 200 250 300 150 233 9 

4 ALISA TOKO 100 250 250 200 250 150 200 8 

5 ANNUR TB 200 550 350 450 400 150 350 13 

6 ANUGERAH ABADI  4.900 5.500 6.250 5.500 5.550 5.000 5.450 210 

7 ARIA JAYA  350 650 400 750 650 250 508 20 

8 ARMADA TB  400 750 550 850 800 450 633 24 

9 ARMDANDA JAYA 100 200 300 550 650 250 342 13 

10 ARTEMIA TB 150 350 200 450 500 300 325 13 

11 ASAYA JAYA TB 200 450 300 600 450 300 383 15 

12 AZIZIYAH TB 200 300 300 750 550 250 392 15 

13 BANGUN REJEKI  350 450 550 800 650 300 517 20 

14 BAROKAH TB 450 600 500 950 700 350 592 23 

15 BERKAH JAYA TOKO 550 750 850 900 550 300 650 25 

16 DAYA MAKMUR  150 400 300 500 350 200 317 12 

17 DOA IBUNDA TB 150 350 300 450 400 200 308 12 

18 GADING MAS 300 650 450 550 450 250 442 17 

19 GUNUNG CIPTA  250 200 300 300 250 150 242 9 

20 GUNUNG MAS  600 450 500 800 600 250 533 21 

21 HARAPAN MAKMUR 450 550 350 600 500 200 442 17 

22 JAYA ABADI  500 450 300 250 350 150 333 13 
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23 KENDEDES  500 350 400 350 400 200 367 14 

24 KURNIA MAJU 5.575 6.590 6.250 7.340 6.225 4.500 6.080 234 

25 LUMINTU JAYA TB 500 350 500 400 350 150 375 14 

26 MAJU JAYA TOKO 750 550 350 650 500 300 517 20 

27 MELATI TB 650 450 500 850 700 350 583 22 

28 MULIA TB 1.500 1.250 1.000 1.800 1.450 950 1.325 51 

29 PAGAR ALAM  9.450 9.725 8.700 9.875 8.550 7.250 8.925 343 

30 PRIMA BAROKAH  1.000 1.100 1.350 1.450 1.350 850 1.183 46 

31 PUTRA TB 750 550 500 950 700 400 642 25 

32 RIZQIKA TB 1.250 1.550 1.750 1.250 1.400 950 1.358 52 

33 SAMIRA JAYA  350 200 450 300 250 150 283 11 

34 SARI JAYA  250 150 350 400 350 200 283 11 

35 SEJAHTERA ABADI 200 250 450 300 250 200 275 11 

36 SIDO DADI TB 650 400 550 350 450 350 458 18 

37 SUBUR MAKMUR 6.750 7.200 6.550 6.800 7.650 6.250 6.867 264 

38 SUKSES TB 550 650 750 950 600 400 650 25 

39 SUMBER REJEKI 300 550 400 450 400 300 400 15 

40 TOKO BESI LIBRA 700 850 800 650 700 500 700 27 

41 
TOKO BESI 

MAHKOTA 
4.565 5.775 5.550 4.950 5.450 3.750 5.007 193 

42 TOKO BUDI LUHUR 450 650 400 550 500 250 467 18 

43 TOKO JAYA LARIS 500 700 650 550 450 300 525 20 

44 TOKO LARISO 750 650 600 900 800 500 700 27 

45 TOKO MURAH JUJUR 1.300 1.500 1.450 1.700 1.450 850 1.375 53 

46 TOKO RESTU 550 500 400 500 400 200 425 16 

47 TOKO SEMBODO 450 350 500 450 600 300 442 17 

48 TOP JAYA 10.200 11.500 11.100 10.250 10.675 8.250 10.329 397 
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49 UD. TERUS JAYA 1.000 650 1.400 1.350 1.250 750 1.067 41 

50 UTAMA TB 8.750 7.750 8.845 10.250 9.450 7.500 8.758 337 

 


